

ביקורי קיץ

בימים בהם רוב אנשי העמק יוצאים לחופשות או לחילופין נמצאים בהכנות לקראת פתיחת שנת הלימודים הקרבה, מגיעים שרים וחברי כנסת רבים לביקורים בעמק. ניר ברקת, אריאל קלנר, אלי כהן, גבי אשכנזי, אלון שוסטר, פנינה תמנו ומיקי חיימוביץ. ח"כ ניר ברקת ואנשי צוותו הציגו בעידן טכנולוגי את התוכנית האסטרטגית לישראל 2048 - 'ישראל צומחת' שבמרכזה - הפיכת הפריפריה למרכזי צמיחה אטרקטיביים לעסקים, משקיעים ותושבים, יצירת אלפי מקומות תעסוקה וחיזוק ופיתוח צמיחה והכנסות באזורים הללו.

חבר הכנסת אלי כהן - שר הכלכלה, שוחח איתנו על קידום אזורי התעשייה והפיתוח הכלכלי האזורי. חבר הכנסת גבי אשכנזי אליו הצטרפו חברי הכנסת אלון שוסטר ופנינה תמנו ביקרו בירדנה, נפגשו עם החקלאים וסיימו בכפר התיירות הכורדי ביישוב. וחברת הכנסת מיקי חיימוביץ נפגשה עם צוות המאבק בתחנת הכוח ובטורבינות הרוח מהישובים שדה נחום וחמדיה. אנחנו הצגנו למבקרים ולצוותיהם את האתגרים והמשימות בפניהם עומד העמק בתקופה הקרובה: תיקון 27 לחוק המים אשר מאיים על המשך קיומה של החקלאות, הקמת הישוב מיטל על הגלבע המזרחי, המשך פיתוח אזור התעשייה והתעסוקה המשותף 'שער ירדן', איומי הקמת תחנת כוח והטורבינות בסמוך ליישובים, והמשך הפיתוח הכלכלי חברתי האזורי והצמיחה הדמוגרפית.

הערכות לפתיחת שנת הלימודים

החופש הגדול מגיע מחר לסיומו. חודשיים של פעילות חינוכית חברתית, קהילתית ומשפחתית ענפה באים לקיצם ומתחילה שנת לימודים חדשה. את שנת תש"פ יפתחו בעמק 4,120 ילדים ובני נוער, ב - 50 מוסדות חינוך - מעונות, גנים ובתי ספר. במהלך הקיץ התקיימו שיפוצים ועבודות במרבית מוסדות החינוך, התקיימו ימי הערכות לצוותי בתי הספר, גננות, סיעות, מלוות בחינוך המיוחד ונהגי מחלקת התחבורה של המועצה. התקיים שבוע מנחי Stem מעיינות עם צוות חינוכי מוביל מהעמק פורמלי ובלתי פורמלי, מגני הילדים, בתי הספר והמתנ"ס. בחודש יולי התקיימו קייטנות של החופש הגדול בבתי הספר וביישובים ובנוסף קייטנת אנגלית בתמיכת הפדרציה מקליבלנד.

את פתיחת השנה החדשה מוביל לראשונה יניב ויצמן - מנהל אגף חינוך וקהילה מירדנה, שנכנס לתפקידו לפני חודשיים. יחד איתו, פותחים את השנה גם אסנת אבני ממירב שמחליפה את מלכה פווה (טירת צבי) אשר ניהלה את בית הספר היסודי שק"ד במשך עשרות שנים, ויצאה לגמלאות, ועומרי עמירם (לביא) אשר מחליף את בועז שוורץ (הזורעים) בניהול בית הספר העל יסודי שק"ד דרכא. תודה גדולה למסיימים ובהצלחה לחדשים.

מסכמים את הקיץ במתנ"ס



בימים אלו מסתיים החופש הגדול ועמו פעילות ענפה ביישובים ובכל רחבי העמק. הקיץ מהווה הזדמנות לחופש וגם מביא עימו זמן איכות לעשייה חינוכית בלתי פורמלית ענפה ומשמעותית.

אקטיביות רבה נרשמה בכל רחבי העמק: קייטנות עתירות תוכן בבתי הספר, ביישובים ובשלוחות המתנ"ס בהן השתתפו הילדים במגוון רב של פעילויות ובניהן - הצגות, טיולים, הפעלות ומפגשים, בליווי הנחייה והדרכת צוותי מדריכים ומד"צים מהעמק ומהאזור. השנה, לראשונה - התקיימה קייטנת מוסיקה וסדנאות טכנולוגיה בהם לקחו מגוון רחב של ילדים. עוד התקיימו אירועים רבים לילדים ולנוער ולכל המשפחה - סרטים, הצגות, לילות לבנים וקמפינג משפחות. בני הנוער והילדים זכו לפעילות אזורית רבת משתתפים ורבת יישובים: לילה לבן לפתיחת הקיץ, פסטיבל סרטים, טיול ליל הירח שהפך כבר למסורת, מחנות קיץ של תנועות הנוער, מפעלים מחוזיים וארציים, אירוח קייטנות איל"ן וית"ד ועוד.

אלפים מילדי ואנשי העמק השתתפו בפעילויות השונות ונהנו מקיץ ערכי ומגוון. במקביל לכל אלה מוכנים כבר במתנ"ס לקלוט את כל הנרשמים הרבים לפעילות החוגים המגוונת המצופה בשנה החדשה שמתחילה כבר בשבוע הבא. [הרשמה לחוגי המתנ"ס](#)

מא' עד טו באהבה

במהלך החודש התקיימו מגוון אירועים ופעילויות סביב נושא 'אהבת חינוך' בשיתוף עם עיריית בית שאן אליהם הגיעו רבים מהעמק ומהעיר.

השבועיים שהחלו בראשית אב והסתיימו בט"ו באב, עסקו בשיח, חיבור והכרת השונה, ובמהלכם התקיימו מגוון אירועים מרתקים ויוצאי דופן. בין האירועים היה בוקר לימוד זוגי ברוזליה, סיור בירושלים, ערב חיבורים בנושא זהות יהודית ישראלית שכלל פאנל מגוון אנשים מעניינים ולאחר מכן מעגלי שיח בהובלת משתתפי הפאנל, ערב מחולות וריקודי עם בבית שאן, סרט בנושא השואה ולסיום ערב שירי אהבה על דשא מרכז ניגונים בעין הנצי"ב.

שלל האירועים תוכננו והופקו בחשיבה מקדימה ושיתוף פעולה עמק ועיר - תכנית 248, יחד - בית שאן, מח' תרבות וניצנים-יחד עמק המעיינות, מרכז צעירים עמק המעיינות, המחלקה לשירותים חברתיים ורכזות שלוחות המתנ"ס.

ד"ר (B) (H) (H) אראש המועצה

קייטנת סבבה בגיל עוז



בתוך שלל הפעילויות ברחבי המועצה התקיימה גם השנה 'קייטנת סבבה' בגיל עוז, לה היו שותפים רבים. הקייטנה היא יוזמה שנולדה לפני מספר שנים עת הגיעו נכדים רבים להתארח אצל הסבים בעמק.

שלושה ימי קייטנה התקיימו ברחבי העמק שבהם השתלבו הנכדים האורחים בפעילות לילית שהתקיימה במרכז עידן עם בני הנוער שבה לקחו חלק הילדים והסבים בפענוח מפות בריחה, סדנת ג'אגלינג, סדנת דגלים ועוד. ביום שלמחרת קיימו פעילות בעידן טכנולוגי וערכו 'מירוץ לארוחת ערב' בגיל עוז, ולסיום יצאו כולם לסיור מודרך ומופלא בין שבילי הגן גורו ומבוך הדינוזאורים הנמצא בשטחו.

מסכמים הסבים: "אין צורך לנסוע רחוק כדי לבלות עם הנכדים, יש לנו הכול כאן בעמק הנפלא שלנו."

ש"ש חדשים בעמק

הבוקר נפגשנו עם בני ובנות שנת השירות החדשים שהגיעו. בני הנוער הגיעו אלינו ממספר מקומות בארץ ובימים אלה עושים היכרות עם העמק. כבר בחודש הקרוב ייכנסו לעבוד בשבעה יישובים. שנת שירות היא שנת התנדבות ועשייה בחברה ובקהילה לפני הגיוס, והקבוצה הקטנה והאיכותית שהגיעה היא כח משמעותי וחשוב גם בתוך היישובים וגם בפעילות הרחבה בכל העמק. מאחלים להם הצלחה רבה!



לכל צוותי החינוך, לתלמידים, למשפחות ולקהילות
שתהיה שנת לימודים מעניינת, מרתקת, משמעותית וטובה!

שבת שלום!
יורם קרין, ראש המועצה